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PROTOKOLLSUTDRAG 
Kommunstyrelsen 15 maj 2024

 

 

§  19  Mobilitets- och parkeringsprogram Flemingsberg 
Diarienummer: KS-2023/888 

Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 
1. Mobilitets- och parkeringsprogram för Flemingsberg enligt Bilaga 1 till 

kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 13 mars 2024, 
antas. 

2. Mobilitets- och parkeringsprogrammet för Flemingsberg antas som 
komplement till kommunens parkeringsprogram och mobility 
managementplan. 

Sammanfattning 
Mobilitets- och parkeringsprogrammet kompletterar kommunens 
parkeringsprogram och mobility managementplan. Programmet har anpassats 
utifrån de specifika förutsättningar och mål som gäller i Flemingsberg. Mobilitets- 
och parkeringsprogrammet utgör ett underlag för den fortsatta planeringen av 
Flemingsberg. Programmet behandlar parkering och mobilitet samt anger 
principer och riktlinjer för hur en hållbar mobilitet ska säkerstäl-las enligt de 
ställda målsättningarna. Programmet bedöms utgöra en förutsättning för att 
utvecklingen av Flemingsberg ska vara möjlig. Mobilitets- och 
parkeringsprogrammet har arbetats fram och förankrats i nära samarbete med 
exploatören Fabege. 

Med anledning av den planerade omvandlingen av Flemingsberg anser 
förvaltningen att nedbrutna mål, principer och kompletterande riktlinjer för hur 
hållbar mobilitet i området ska säkerställas är nödvändiga för måluppfyllelse. 
Kommunen planerar för cirka 50 000 boende och lika många arbetstillfällen och 
besökande i Flemingsberg och dess omland. Den omfattande utvecklingen innebär 
ett ökat resande inom samt till och från Flemingsberg. Antagna mål för 
Flemingsbergs utveckling innebär att alla resor ska vara fossilfria år 2050. Detta 
ställer krav på parkering, mobilitet och på trafiksystemet som helhet. 

Yrkanden 
Love Bergström (M) och Karl Henriksson (KD) yrkar att kommunstyrelsen 
föreslår kommunfullmäktige att bifalla bilagt ändringsyrkande från Moderaterna 
och Kristdemokraterna. 

Felix Byström (SD) yrkar att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att 
bifalla bilagt avslagsyrkande från Sverigedemokraterna. 
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Emil Högberg (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut och avslag till 
Moderaterna och Kristdemokraternas ändringsyrkande samt avslag till 
Sverigedemokraternas avslagsyrkande. 

Tomas Selin (C) och Anders Lönroth (MP) yrkar bifall till förvaltningens förslag 
till beslut. 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer förvaltningens förslag till beslut, Moderaternas och 
Kristdemokraternas ändringsyrkande och Sverigedemokraternas avslagsyrkande 
mot varandra och finner att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att 
bifalla förvaltningens förslag till beslut. 

Reservationer 
Love Bergström (M), Diana Molinsky (M) och Karl Henriksson (KD) reserverar 
sig mot beslutet till förmån för Moderaternas och Kristdemokraternas 
ändringsyrkande. 

Felix Byström (SD) och Martin Nigals (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån 
för Sverigedemokraternas avslagsyrkande. 

Särskilt yttrande 
Nujin Alacabek (V) anmäler ett särskilt yttrande som inte lämnas in i tid för 
justering och därför inte biläggs protokollet. 

Beslutsunderlag 
1. Protokollsutdrag KS SBU 2024-04-24 § 3  
2. Tjänsteutlåtande, KS, Mobilitets- och parkeringsprogram Flemingsberg  
3. Bilaga 1, KS, Mobilitets- och parkeringsprogram Flemingsberg 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
Miljö- och bygglovsförvaltningen
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